ФЕ ДЕ Р А ЛЬН АЯ  А НТ ИМ О НО ПО ЛЬНА Я С ЛУЖ БА

П Р И К А З

Москва

02.07.2014                                                                                             № 420/14

Об утверждении Плана противодействия коррупции Федеральной

антимонопольной службы на 2014-2015 гг.

Во исполнение  Указа  Президента  Российской  Федерации от 11.04.2014

№ 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 - 2015

годы», а также снижения коррупционных рисков в деятельности ФАС России и

его территориальных органов

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции Федеральной

антимонопольной службы на 2014 - 2015 гг.

2. Ответственным координатором реализации Плана противодействия

коррупции Федеральной антимонопольной службы на 2014 - 2015 гг. назначить

Управление государственной службы ФАС России (Е.В. Белоусова).

3. Начальникам структурных подразделений центрального аппарата и

руководителям территориальных органов ФАС России, директору

Федерального государственного автономного учреждения «Учебно-

методический центр» Федеральной антимонопольной службы»  один раз в

полугодие, не позднее 15 числа последнего месяца отчетного полугодия,

представлять информацию о ходе исполнения Плана противодействия

коррупции Федеральной антимонопольной службы на 2014 - 2015 гг.

ответственному координатору.

4. Руководителям территориальных органов ФАС России разработать и

утвердить планы противодействия коррупции в деятельности соответствующих

consultantplus://offline/ref=4D26430A4B9DA148C141804F3F1020CF7B6E8FA5749B4C1F5621B9DBA8P1d7H

территориальных органов ФАС России.

5. Ответственному координатору по итогам полугодия информировать

руководителя ФАС России о ходе реализации Плана противодействия

коррупции Федеральной антимонопольной службы на 2014 - 2015 гг.

6. Признать утратившим силу приказ ФАС России от 28.06.2012  № 448

«Об утверждении Плана противодействия коррупции Федеральной

антимонопольной службы на 2012 - 2013 гг.».

7. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                       И.Ю. Артемьев

consultantplus://offline/ref=4D26430A4B9DA148C1418956381020CF7E658AA3719A4C1F5621B9DBA8P1d7H